
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.07.201209.07.2012

9.7.2012 23:59:59 - 9.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

163625032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Týnské Předměstí, Benešova Hasiči zajistili mmísto nehody 2 osobních aut, jedno z nich 
se převrátilo na střechu. Uniklé provozní kapaliny hasiči 
zasypali sorbentem.  Po dobu zásahu hasiči na místě řídili 
dopravu. Odtahové službě pomáhali s naložením vozidel. 
Celkem došlo k zranění 2 dospělých osob a jednoho dítěte, 
kterému hasiči věnovali plyšového hasičského dráčka a 
spolupracovali se zdravotníky při ošetření zraněných.

9.7.2012 10:50:02

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

163648032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Štichov, Štichov, Štichov                                 Hasiči zajistili místo nehody motocyklu, který narazil do 
sloupu. ZZS zraněného řidiče ošetřila. Z motorky neunikaly 
žádné provozní kapaliny, místo nehody si od hasičů 
převzala policie.

9.7.2012 15:59:28

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

163600032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Předslav, Měcholupy Hasiči odstranili nalomenou větev zasahující do silnice 
hrozící pádem.

9.7.2012 5:38:39

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

163619032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Klatovy IV, Vídeňská Požár zasáhl 2. nadzemní podlaží a půdní prostor 
opuštěného domu. Hasiči uhasili pomocí 2 vysokotlakých 
proudů více ohnisek požáru. Škoda byla předběžně 
vyčíslena na 200 tisíc korun, příčina se vyšetřuje.

9.7.2012 10:13:08

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Košutka (L), Klatovy AMDS, SMS, © , Klatovy Luby AMDS, 
SMS, © 

Policie ČR, Obecní policie

163650032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Nalžovské Hory Požár motorové části vozidla Renault hasiči uhasili pomocí 
vysokotlaku. Škoda byla předběžně odhadnuta na 5 tisíc 
korun. Příčinou byla pravděpodobně technická závada.

9.7.2012 16:40:31

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Nalžovské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

163613032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Koterovská V důsledku technické závady NA došlo k úniku oleje na 
plochu cca 70x3 metry, hasiči zasypali skvrnu sorbentem.

9.7.2012 8:47:05

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

163635032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Družstevní 2366/34 Hasiči otevřeli byt, osobu předali do péče ZZS.9.7.2012 12:14:49

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.7.2012 9:50 1 2Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

163649032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská 
třída 1774/61

Na žádost PČR hasiči otevřeli byt. Na zemi nalezena mrtvá 
osoba.

9.7.2012 16:24:00

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

163652032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chválenice, Želčany Odčerpání znečištěné vody ze studny.9.7.2012 17:03:39

Želčany AMDS, SMS

163657032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, U Velkého rybníka Hasiči pomocí automobilového jeřábu vyprostili karavan 
uvízlý pod viaduktem. Společně s policií uzavřeli 
komunikaci a odklonili dopravu. Hasiči usměrňovali 
dopravu.

9.7.2012 18:29:30

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

163621032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Zbiroh, Třebnuška Odstranění stromu padlého do vozovky.9.7.2012 10:21:15

Stanice Radnice

163651032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Mýto, Mýto, Pražská Hasiči zasypali olejovou skvrnu. Olej unikl z havarovaného 
OA. Jednotka na místo vyjela ještě jednou - při nakládání 
vozidla na odtahovou službu došlo k dalšímu úniku 
ropných látek.

9.7.2012 16:41:51

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

1

1 1

0

205

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.7.2012 23:59:599.7.2012 0:00:00

09.07.2012 - 09.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.7.2012 9:50 2 2Strana /


